IRIG.
TERMI‘\IAZIONT D
SERV. DE

TRAS\{LCS/\L 1‘1

‘ 10 oS
rnm-smvmo

AMAMING
LlsT“ U A ZK* (Z:“J

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE 1°

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO: Compartecipazione IV Congresso regio-

. 2 '] 7 6 nale S.I.M.E.U(Societa Italiana Medicina Emergenza Urgenza)

— 7 0-”- MPS “ Maxiemergenze: gli eventi, le strutture territoriali, la
LUy risposta ospedaliera”. 6-7-8 ottobre 2005.

N.M SETTORE _I_
Data 3‘ g ZOOg

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI
BIL. 2005 CAP. 1713.0 IMP.é[f?/,/OS“

FUNZ. 10 SERV. 02 INTER. 03

IL RAZ@IERE

I’anno duemilacinque,il giorno Voot be
del mese di pldaww\w& nell’ufficio del Settore
1°, il Dirigente dr. Francesco Lumiera, ha
adottato la seguente determinazione:




Visto la nota n. 32 del <2-%-95 di indirizzo politico
con cui il Sindaco ha autorizzato il Dirigente competente
a provvedere alla predisposizione di tutti gli atti
. necessari per procedere alla compartecipazione delle
spese occorrenti all’iniziativa ;

Considerato che, con 1l superiore atto si autorizza, nel
contempo, il Dirigente responsabile ad impegnare la spesa
di € 1000,00 compresa IVA come quota parte necessaria
alle spese di organizzazione del Congresso regionale
della S§.I.M.E.U. ( Societa Italiana Medicina Emergenza
Urgenza) che si terra a Ragusa Ibla e Baia Samuele il 6-
7-8- ottobre p.v. sul tema “ Maxiemergenze: eventi,
strutture territoriali, risposta ospedaliera” ; '

Preso atto che la dotazione finanziaria occorrente per
procedere al superiore impegno di spesa € indicata nel
cap. 1713.Q, funz.10, serv.02, int.03;

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’art.53 del
Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;

Visti i1 pareri favorevoli resi dagli organi competenti ai
sensi dell’art.65 co. 2, del predetto regolamento, pareri

che fanno parte integrante del presente atto;

Visto 1’art. 47 dello Statuto di questo Comune;

DETERMINA
- Impegnare la somma di € 1000,00 IVA compresa, come
quota parte delle spese necessarie per 1la

realizzazione del Congresso regionale S.I.M.E.U. che
si terra a Ragusa Ibla il 6-7-8- ottobre 2005 sulle
emergenze- urgenze, da liquidare previa presentazione
di appositi documenti contabili intestati al Comune di
Ragusa e vistati per la effettiva prestazione;

- Imputare la superiore spesa alla Funz.l10Q -Serv.02-
Interv. 03 (Cap.1713.0 Imp.ﬁj%lob/ . )Bil. 2005.

¢

IL DIRIGENTE DEL SETTORE I
DOTT. Francgskto Lumiera




- ;\%k() SkQ :LLJK& ﬂgk%ﬁ6<j évdl i;S\kJXJQ,C?cb v Erc;::jL 1\:;:Q_&%\)Q}AJ(~&\_
.~ Da trasmettersi d’ufficio a: Ragioneria,
Serv. sanita.

IL DIRIGEN
(dort. Frang,

TE 1° SETTORE
v Lumiera)

Per é){lesa visiong..

Ragusa, 11 .78 67520 WU
] ACO LI RGH GENERALE



SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

Visto per la regolarita contabile attestante
la copertura finanziaria ai sensi dell’art.
151, co.4 del TUEELL di cui al D.Lvo n:
267\00.

- Ragusa, N\\N ‘Qg

IL RESPONSABI. I RAGIONERIA

71 sottoscritto Messo comunale attesta di
avere pubblicato 1in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette,
copia della stessa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia al

' Segretario Generale.
AﬁiégijSSO COMUNALE
M%Mé

Ragusamdé44%£ ......
Il sottoscritto Messo comunale at¥ssta il
compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioe dalfi./.r al 2/ sefor

[ / [4 [4

IL MESSO COMUNALE



